Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Gestão de Compras e Contratações - DGCC
75 3602-8345

Feira de Santana, 08 de dezembro de 2021.

Prezado(s) Senhor(es),

Em resposta ao pedido de esclarecimento referente à LICITAÇÃO Nº 061-2021
CONCORRENCIA PÚBLICA Nº 003-2021, conforme
OFÍCIO/SEPLAN/DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO URBANO Nº 349/2021,
temos a informar:

PERGUNTA 1:

Considerando que um único profissional, no desenvolvimento dos trabalhos, pode
desempenhar atividades simultâneas em mais de uma disciplina.

Poderá um mesmo profissional atuar e pontuar em mais de uma função, desde que
comprovada a experiência. Está correto o nosso entendimento?

RESPOSTA 1:

Está correto o entendimento.

Atenciosamente,

Jacicleide Gomes dos Santos
Presidente da CPL